令和４年３月１日

関係者各位

社会福祉法人足利むつみ会

理事長 阿由葉 寛

「新型コロナウイルス感染症についてのお知らせ」

 余寒の候、当法人関係者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃より、皆様には足利むつみ会の事業活動にご理解とご協力をいただき、深く感

謝申し上げます。

 さて、早速ですが、本日「デイアクティビティセンターＷＩＮ」の利用者２名の新型コロ

ナウイルス感染が確認されました。（うち 1 名は簡易検査キットにて陽性判定）現在保健所

にて濃厚接触等の認定については調査中となっております。当該利用者のうち 1 名について

は、2 月 28 日（月）ＷＩＮの利用中より体調に変化があり、発熱を確認し、早退されまし

た。PCR 検査を受けることができず、本日施設の簡易検査キッドにて陽性判定が出ました。

もう 1 名については 2 月 25 日（金）より都合でお休みをされており、2 月 27 日（日）体調

不良があり、本日通院し PCR 検査により陽性が確認されました。

濃厚接触等の認定については保健所の連絡を待っているところですので、連絡が入り次第

改めて個別にお知らせをいたします。

 ご迷惑をおかけし、大変申し訳ありませんが、取り急ぎご報告させていただきます。

 デイアクティビティセンターＷＩＮの営業につきましては消毒・濃厚接触者の確認等のた

め、3 月 5 日（土）までお休みさせていただきます。